
Amministrazione Provinciale
dell'Aquila
Settore Viabilità 

TRASMISSIONE PEC
Protocollo etichettato a margine                       

ORDINANZA n°   23 del 26/04/2024 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITÀ

RICHIAMATA: l’Ordinanza n. 22 del 24/04/2024 che disponeva la chiusura al traffico della S.R. 
17 Bis dir C “della Funivia del Gran Sasso e di Campo Imperatore” – intero 
tratto - dal Km. 0+000 (loc. bivio Ruderi S. Egidio) al Km. 10+000 (loc. albergo 
di Campo Imperatore);

RILEVATO: che sono cessate le condizioni che avevano determinato la chiusura della S.R. 17 
Bis dir C “della Funivia del Gran Sasso e di Campo Imperatore” – intero tratto - 
dal Km. 0+000 (loc. bivio Ruderi  S. Egidio) al  Km. 10+000 (loc. albergo di 
Campo Imperatore), e che la carreggiata stradale a seguito dell’intervento del 
nostro personale stradale è attualmente percorribile;

VISTO: il  D.Lvo  30.04.1992  n°285  –  Nuovo  Codice  della  Strada  –  e  relativo 
Regolamento di esecuzione D.P.R. 16.12.1992 n° 495;

VISTO: l’ Art. 6 comma 4  lett. a) del citato D.Lvo 30.04.1992 n°285;

O R D I N A

Con effetto immediato la riapertura al traffico della S.R. 17 Bis dir C “della Funivia del Gran 
Sasso e di Campo Imperatore” – intero tratto - dal Km. 0+000 (loc. bivio Ruderi S. Egidio) al 
Km. 10+000 (loc. albergo di Campo Imperatore).

IL DIRIGENTE
(Ing. Nicolino D'AMICO)1

1 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

Via Saragat Loc. Campo di Pile,  67100 L’Aquila   -  0862/299667 – 0862/405504 – PEC: urp@cert.provincia.laquila.it.

P
ro

vi
nc

ia
 d

el
l'A

qu
ila

  P
ro

t.0
01

02
46

-2
6/

04
/2

02
4-

p_
aq

-P
G

-0
02

5-
00

11
00

02
00

01
-P

  0
02

6


